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Hei! 

Piirin infoa: 

➢ Eläkeliitolta olettekin saaneet omaa infoa tulevasta; jäsenmaksun korotuksesta, 

palveluiden leikkauksista jne. Näistä puhutaan myös aluekokouksissa. 

➢ MTLH Senioriloma 60+ , 16-21.3.2025 on peruttu avustusleikkauksien vuoksi. Tämä tieto 

tuli MTLH:lta tällä viikolla. 

➢ Uusien liittovaltuutettujen briiffaus-pv 8.10.2024 Seinäjoella (kutsut lähetetty) 

➢ Järjestöpäivä on 22.10.2024 Härmän kuntokeskus (kutsu läh. yhdistyksiin)  

➢ Seuraava piirihallituksen kokous on 31.10.2024 

➢ Piirin syyskokous Alajärvellä to 28.11.2024 Luoma-ahon kylätalolla. 

➢ EL:n E-P:n piirin alueiden: Kyrönmaan, Järviseudun ja Pohjoisen alueiden VoiTas  

(=voimaa ja tasapainoa) koulutukset syksyllä 2024 

Alla olevien alueiden yhdistyksistä jokaisesta voi osallistua koulutukseen 2-3 henkilöä. 

Koulutus on ilmainen. Tiedote lähetetty yhdistyksiin! 

Kyrönmaan alue: ke 2.10. klo 10–12.30 (teoria 30 min ja harjoitukset 1,5-2 h). Vaasa. 

Wasamove Meijerinkatu 9, 65100 Vaasa. Ilm. 26.9 mennessä. 

Järviseudun alue: ke 30.10. klo 10–12.30 (teoria 30 min ja harjoitukset 1,5-2 h). Lappajärvi. 

Lappis Areena Nissintie 49, 62600 Lappajärvi. Ilm. 24.10 mennessä. 

Pohjoinen alue: ke 6.11. klo 10–12.30 (teoria 30 min ja harjoitukset 1,5-2 h). Lapua. Lapuan 

Urheilutalo Urheilukatu 6, 62100 Lapua. Ilm. 31.10 mennessä. 

Ilmoittautumiset: etela-pohjanmaa@elakeliitto.fi 

➢ Mahdollisesti tulossa jumpparyhmien vetäjille yhteinen koulutus 12.11. Tästä tulossa oma 

ilmoituksensa, jos tämä toteutuu. 

➢ Padel- koulutusta tulossa loka-marraskuulla, tiedotetta tulossa. 

➢ Piirin kilpailutoiminta, ilmoitelkaa halustanne pitää piirinmestaruuskilpailuita Sirpalle 

sähköpostilla tai lajivastaaville. 

 

Tulevaa / suunnitelmissa vuonna 2025: 

➢ Karaokekilpailut pidetään samaan tapaan kuin edellisinä vuosina. Piirihallitus on 

päättänyt päivät alkukarsinnoille; ti 22.4, ke 23.4 ja to 25.4 sekä finaali 6.5. 

Nyt etsitään halukkaita yhdistyksiä järjestämään kilpailut ensi keväänä.  

Ilmoittakaa Sirpalle halukkuutenne pitää kilpailut ja milloin. 

- Piiri maksaa tilavuokran, karaokevetäjän ja tuomareiden palkkiot ja ruokailut/kahvit heille, 

palkinnot ja kustantaa yhden yön Eläkeliiton kisoihin valitulle.  

Yhdistyksen hallitus tekee omat päätökset mitä kuluja korvaa omasta yhdistyksestä 

kilpailuun osallistujalle (30 €/kilpailu/laulaja). 

Osanottajamaksut (laulajien) laskuttaa piiritoimisto esiintyjän omaa yhdistystä. Piirille 

tulee myös yleisön pääsymaksu tulot (10 €). 

Yhdistys saa tuloa myymällä lounaan, kahvia, sämpylöitä, pullaa jne. + arpajaistulot. 

Muut maksut käteisellä paikan päällä, pääsymaksu/tanssilippu + ruoat, kahvit ym. 

Vuoden 2025 Eläkeliiton karaoken mestaruuskilpailut pidetään Kalajoella. 
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➢ Piirin kirkkopäivän järjestelyistä vastaavaa yhdistystä myös haetaan. Kirkkopäivän voi 

järjestää syyskuulla 38–39 viikolla sovitusti (todettiin, että elokuu on liian varhainen 

ajankohta ja kokeillaan myöhäisempää aikaa). 

➢ Alku vuodesta jatketaan yhteistyötä Seinäjoen kaupunginteatterin kanssa. Järjestetään 

kolme kulttuuritapahtumaa, joihin voivat yhdistyksien laulu, kuoro, tanssi, tanhu, 

lausunta, soitto, sketsi, näytelmäryhmät ym. ilmoittautua esiintymään (ilmoittautukaa 

Sirpalle). Päivä koostuisi yhdistyksien esityksistä, lounaasta ja teatteriesityksestä.  

Näin saataisiin kaikki nauttia muidenkin yhdistysten mahtavista kulttuuriryhmistä ja 

esityksistä! 

Päivät ovat 31.1 Seili, 27.2 Eikä yksikään pelastunut ja 27.3 esitys selviää myöhemmin. 

(Voitte varata jo paikkoja Sirpalta, myöhemmin tulee tarkempi ilmoitus) 

➢ Piirin toimikuntiin etsitään uusia jäseniä, osat toimikuntien jäsenistä ovat lupautuneet 

jatkamaan, mutta uutta ”verta” myös tarvitaan       Ehdottakaa sopivia henkilöitä! 

Uusia jäseniä valitaan toimikuntiin ja jaoksiin kaudelle 2025–2027. Yhdistykset voitte 

lähettää ehdotuksia piirihallituksen päätettäväksi 29.10.2024 mennessä Sirpalle.  

Täältä löydät piirin toimikunnat: 

https://www.elakeliitto.fi/elakeliiton-etela-pohjanmaan-piirin-toimikunnat-ja-niiden-

jasenet 

➢ Pelimannitanssit järjestetään keväällä jo kolmannen kerran. 

➢ Ensi vuonna on suunnitelmissa järjestää Oopperamatka sekä matka Lehmirantaan. Piirin 

matkavastaavana toimii Eija-Liisa Keskinen. 

➢ Kotisivu- ja jäsenrekisterikoulutuksia järjestetään tarpeen mukaan 

➢ Kesälle suunnitellaan myös yhteislaulutilaisuutta 

➢ Piiri täyttää 2025, 50-vuotta, eli ensi vuonna on myös juhlan aika!  

Piirihallitus on valinnut juhlatoimikunnan, joka koostuu seuraavasti: Marja-Liisa Ristimäki, 

Antti Laukkonen, Ritva Turja, Jorma Turpela, Eija-Liisa Keskinen, Manu Latva-Pukkila sekä 

piirin pj ja tj.  

 

Mietittäväksi jo yhdistyksiin, pidetäänkö järjestöpäivät edelleen 2xvuodessa, vai jatkossa 1x 

vuodessa ja koska → tästä kysely järjestöpäivässä 

(Useat piirit pitävät vain 1x vuodessa järjestöpäivän) 

Piirin pj. vuoropuhelu/jäsenkirje piirin kotisivuilla: 

- Löytyy myös piirin etusivulta nopealla linkillä tai  

https://www.elakeliitto.fi/piirit/etela-pohjanmaa/puheenjohtajan-vuoropuhelu 

Yhdistysten tanssit: 

Yhdistyksistä on tullut palautetta piiriin, että järjestetään samoina päivinä tansseja piirin alueella. 

Pyydänkin edelleen kaikkia yhdistyksiä, jotka järjestävät tansseja, ilmoittamaan ajankohdista aina 

piiriin. Laitan ne TanssiinKutsut-kalenteriin ja sieltä voi tanssien järjestäjät katsoa varatut päivät ja 

sovitella vapaille päiville. 
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Jouluviesti 2024 

Tällä hetkellä olemme hienosti aikataulussa lehden kanssa. Taittaja työstää omaa osuuttaan parasta 

aikaa ja toivotaan, että hän ehtii pian lähettämään meille ensimmäiset taitot tarkastukseen.  

Joten olkaahan yhdistyksissäkin valppaana tarkastamisessa, kun sen aika koittaa         

Tarjolla:  

Adresseja: 10kpl/57€ (50kpl, -10% ale)  

A5 kokoisia Onnittelukortteja: 10kpl/27€  

Tulossa myös pieniä osanottokortteja lisää. 

Tilaukset esim. järjestöpäivään, jonne niitä voin tuoda. 

 

Toivon, että luette tarkasti tämän tiedotteen ja viette eteenpäin näitä asioita!  

Odotan kovasti yhteydenottoja karaoke, kirkkopäivä, kilpailut ym. liittyvissä asioissa 😊 

 

Jokaiselle Oikein ihanaa ja värikästä syksyä sekä toiminnan täyteistä loppuvuotta! 

Yt. Sirpa Jussila 

etela-pohjanmaa@elakeliitto.fi 

050 4146699 
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